
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle §2586 a nás|edujÍcĹho zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany

OBCHODNÍ FIRMA:
SiDLC'
ic.
DIČ:
ZAPIŠ V OBCHODNÍM REjSTŔIF

ZA,STOUpE NA

Česká republika - Národní sportovní agentura
11800 Praha - Malá Strana, nábřeží Edvarda Beneše 128/4
07460121

362 - Organizační složka státu
korespondenční adresa: Českomoravská 2420/15, 190 00
Praha 9

Číslo smlouvy:

dále jen jako .Objednatel" na straně jedné

a

OBCHODNÍ FIRMA:
SÍDLO
lČ.
DIČ:
ZASTOUPENÁ.

ML Promotion s.r.o.
Javorová 198, Cihelna, 530 09 Pardubice
05560764
CZ05560764

dále jen Zhotovitel" na straně druhé
(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen .Smluvní strany" nebo jednotlivě jen ,,Smluvní
strana")

l. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad pro Objednatele webové stránky

www.aqenturasport.cz (dále jen nDÍlO") dle předložené Nabídky Norby webové prezentace ze

dne 20. 4. 2020 (dále jen .Nabídka").

2. Dílo musí splňovat všechny náležitosti uvedené v této smlouvě a Nabídce, jinak nebude

Objednatelem převzato, a v takovém případě Objednatel není povinen zaplatit Zhotovitel cenu

Díla.
3. Zhotovitel má právo informovat se u Objednatele, resp. vyžádat si od Objednatele upřesňující

informace a Objednatel má povinnost poskytnout zhotoviteli součinnost, a to bez zbytečného

odkladu.
4. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou niže v ČI. 11

této smlouvy.



íl. Cena Díla a způsob její úhrady

1. Celková cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 484 680,- KČ " DPH. Pro

vyloučení jakýchkoli pochybností Smluvní strany prohlašují, že cena díla je ujednána jako

konečná a nepřekročitelná. Zhotovitel prohlašuje, že je si vědom toho, že součástí jeho plnění

ze smlouvy, mohou být i práce a dodávky ve smlouvě výslovně nespecifikované, které jsou

však k jeho řádnému plněni ze smlouvy a k funkčnosti nového rejstříku nezbytné, ale

objednatel o nich vzhledem ke své odbornosti a zkušenostem před uzavřením smlouvy věděl,

nebo vědět měl a mohl a že ceny těchto prací a dodávek jsou zahrnuty v dohodnuté ceně

Díla.

2. Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú.

3. Veškeré platby Objednatele provede Objednatel pouze na základě daňového dokladu

(faktury), obsahujÍcÍho náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

a to: číslo smlouvy; popis fakturovaného předmětu plnění; cenu předmětu plněni; platební

podmínky v souladu se smlouvou.

4. Faktury budou zasílány Zhotovitelem Objednateli spolu s veškerými požadovanými

dokumenty od jejich vystavení následujickni způsoby:

a) elektronicky, opatřené kvalifikovaným elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb.,

o službách vytvářejIcích důvěru pro elektronické transakce, na emailovou adresu:

b) doporučeným dopisem prostřednictvím České pošty na korespondenční adresu objednatele.

5. Platba bude objednatelem provedena v české měně, bezhotovostně, na bankovní účet

Zhotovitele uvedený na faktuře a v této smlouvě.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z náležitosti dle odst. 3. tohoto článku

smlouvy nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je Objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti

vrátit Zhotoviteli a ten je povinen vystavit fakturu novou, s novou lhůtou splatnosti

odpovidajici datu vystaveni faktury.

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plněni

správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přistup skutečnost, že Zhotovitel

nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH"), nebo má-li být platba za zdanitelné

plnění uskutečněné Zhotovitelem v tuzemsku zcela nebo z části poukázána na bankovní účet

vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,. je Objednatel oprávněn část ceny

odpovidajici dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu



§ 109a zákona o DPH. Na bankovní účet zhoúvtele bude v tomto případě uhrazena část ceny
odpovidajĹcÍ výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plněni (základu daně)

provedená Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto odstavce smlouvy bude
považována za řádnou úhradu ceny plnění poskytnutého dle smlouvy.

8. Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Zhotovitele
požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plněni, musí být Zhotovitelem zveřejněn
způsobem umožňujicim dálkový přistup ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany se
výslovně dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Zhotovitele, na který bude ze strany
Zhotovitele požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného
daňového dokladu, nebude zveřejněno způsobem umožňujľcim dálkový přístup ve smyslu §
96 zákona o DPH a cena za poskytnuté zdanitelné plněni dle přIslušného daňového dokladu
přesahuje limit uvedený v § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn
zaslat daňový doklad zpět Zhotoviteli k opravě. V takovém případě se doba splatnosti
zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet dnem doručení opraveného daňového dokladu
s uvedením správného bankovního účtu Zhotovitele, tj. bankovního účtu zveřejněného
správcem daně.

9. Cena Díla bude uhrazena jednorázově po naplněni podmínek touto smlouvou předvídaných.

Ill. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel má povinnost předvést Objednateli způsobilost Díla sloužit svému účelu.
2. Smluvní strany ujednávají, že Dílo je provedeno předvedením způsobilosti sloužit svému účelu

a předáním Objednateli, pokud splňuje všechny náležitosti uvedené v této smlouvě a Nabídce.
3. O předání a převzetí Díla vyhotoví Zhotovitel s Objednatelem písemný protokol.

IV. Práva a povinnosti stran

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péči tak, aby mohlo být předáno Objednateli

bez vad a nedodělků v souladu se všemi požadovanými vlastnostmi a funkcemi Díla dle této

2. Objednatel je povinen první, hrubou verzi Díla ve lhůtě 5 pracovních dnů zkontrolovat a
vytknout Zhotoviteli případné zjevné vady Díla. Zhotovitel je povinen veškeré vady
a nedodělky Díla odstranit ve lhůtě, kterou si Smluvní strany urči, nejpozději však do deseti

pracovních dní ode dne doručeni oznámení o vytknuti vad Díla.
3. Objednatel nebo jím zmocněná osoba - Michal Janeba, tel: 704 857 103, e-mail:

janeba@agenturasport,cz jsou oprávněni kontrolovat prováděni Díla, zejména zda je



prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i

upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
4. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,

zejména občanským zákoníkem.

V. Přechod vlastnického práva a licenční ujednáni

1. Vznikne-li provedením Díla hmotná věc, přechází vlastnické právo k takové věci na

Objednatele úplným zaplacením Ceny Díla.
2. Zhotovitel zároveň s Dilem poskytuje Objednateli výhradní uživatelskou licenci k užití Díla, a

to na dobu neurčitou, neodvolatelnou, v neomezeném rozsahu a bez teritoriálnIho omezení,

Cena za licenci je zahrnuta v ceně za Dílo.
3. Zhotovitel dále prohlašuje, že poskytnutím licence Objednateli neporušuje práva duševního

vlastnictví třetích osob a že nejsou třetí osoby, které by mohly oprávněně uplatňovat své
nároky z těchto práv vůči Objednateli. V případě, že Zhotovitel nedodrží toto ustanoveni,
zavazuje se uhradit veškeré nároky třetích osob z důvodu porušení práv duševního vIastnictví
třetích osob a dále náhradu škody způsobenou tím Objednateli. Zhotovitel prohlašuje, že Dílo

vzniklo v režimu zaměstnaneckého díla dle příslušných ustanovení autorského zákona.
4. V případě, že by vyšlo najevo, že uzavřením této smlouvy došlo k porušení práv duševního

vlastnictví třetích osob a došlo by k uplatněni dalších práv z tohoto porušení vyp|ývajÍcÍch
vůči Objednateli, zavazuje se Zhotovitel převzít veškerou odpovědnost za porušeni práv
duševního vlastnictví třetích osob vůči těmto osobám, vést veškerá jednání s těmito osobami
bez účasti Objednatele a případně také uhradit veškeré škody, které by v této souvislosti
Objednateli či třetím osobám vznikly.

VI. Jurisdikce

1. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodovány obecným
místně a věcně příslušným soudem České republiky.

VIl. Závěrečná ustanoveni

1. Právni vztahy vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou souvĹsejĹcÍ, se řídí, pokud z této

smlouvy nevyplývá něco jiného, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku ve znění pozdějších předpisů a dalšími právními předpisy. Pokud se některá

ustanovení této smlouvy stanou neplatnými, není tím dotčena právni účinnost celé smlouvy.

Tato ustanoveni budou nahrazena ustanoveními platnými, které se ve svém smyslu a účelu co

nejvíce přibližují ustanovením neplatným.



2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně a v listinné podobě; a to

číslovanými dodatky po odsouhlaseni oběma Smluvními stranami, podepsanými osobami

oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti jejím

zveřejněním podle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. Zveřejněni smlouvy zajisti Objednatel.
4. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý stejnopis má platnost

originálu a Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a Zhotovitel jeden (l) stejnopis. Podpisem této
smlouvy zanikají veškeré smlouvy a jiné právni dokumenty včetně jejich dodatků a příloh
vztažené ke stejnému předmětu plněni, jakož i veškerá jiná ujednáni Smluvních stran týkající
se předmětu této smlouvy, učiněné před datem podpisu této smlouvy.

6. Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, zasňají se písemnosti týkající se smlouvy Zhotoviteli
na adresu jeho sídla, Objednateli na jeho korespondenční adresu, uvedenou v záhlaví této
smlouvy, nebo došlo-li k písemnému oznámení změny adresy druhé Smluvní straně, pak na
tuto novou adresu. Doručeni písemnosti se děje jejím předáním, nebo doručením poštou,
kurýrem na adresu druhé Smluvní strany, popř. datovou zprávou. Za den doručeni se
považuje den, kdy druhá Smluvní strana písemnost převzala, nebo převzetí písemnosti
odmítla, nebo, byla-li písemnost odeslána s využitím provozovatele poštovních služeb, třetí

pracovni den po jejím odeslání.
7. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že smlouva

byla uzavřena po vzájemném projednáni jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a nikoli v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o
všech ustanoveních této smlouvy připojují osoby oprávněné jednat za obě Smluvní strany své

vlastnoruční podpisy.

V Praze V Pardubicích


